令和３年９月 ９日

中部日本バドミントン連盟理事 各位

（中部日本 9県理事長 様）

代 表 者 会 議 出 席 者 各位

三重県バドミントン協会

会長 金森  正

 （公印省略）

第７４回 中部日本バドミントン選手権大会代表者会議

令和３年度 中部日本バドミントン連盟総会・懇親会のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日   時  令和３年１２月１０日（金）

代表者会議 １８：００～

総   会 １８：３０～

懇 親 会 １９：００～

２．会   場  四日市シティホテル

三重県四日市市諏訪栄町 7-28

TEL：059-353-7788

３．連 絡 先  出欠については別紙「出席者報告書」により令和３年１１月５日

（金）までにご報告ください。（メールまたは郵送）

         〒512-8538 三重県四日市市萱生町 238 暁高等学校

三重県バドミントン協会 山本 泰生

            TEL 090-2347-7268

                        Email : k-yyama@akatsuki.ed.jp

４．そ の 他  代表者会議は各県より１～４名ご出席ください。

総会・懇親会は各県より１～２名ご出席ください。